
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė  

2023 m. birželio mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo klausimai. Direktorės kabinetas 
5, 12, 

19, 26 
8.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Viešoji  konsultacija „Pavaduotojų, 

vadovų lyderystė: įžvalgos, 

rekomendacijos dėl 2023–2024 ir 

2025–2026 m. m. Bendrųjų ugdymo 

planų, mokinių pasiekimų vertinimo ir 

ugdymo turinio planavimo rengiantis 

įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį“ 

Aptarti naujoves 2023–2024 ir 2025–2026 m. m. 

Bendruosiuose ugdymo planuose; 

− mokinių pasiekimų vertinimo pokyčius; 

− dalykų mokymo planavimą, metodines 

rekomendacijas; 

− praktinius vadybinius sprendimus, susijusius 

su pasirengimu diegti atnaujintą ugdymo 

turinį. 

„Microsoft Teams“ 

bendradarbiavimo ir 

komunikavimo 

aplinkoje 

6 14.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Mokomojo dalyko pedagogikos 

bakalauro baigiamųjų darbų viešas 

gynimas 

Susipažinti su mokomojo dalyko pedagogikos 

STEAM programos bakalauro baigiamaisiais 

darbais ir jų pritaikymu ugdymo procese. 

Dalyvauti bakalauro baigiamųjų darbų viešo 

gynimo komisijos darbe 

VDU, Švietimo 

akademija 
8 9.00-15.00 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

Dalyvavimas  LR Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos  susitikime-

diskusijoje su Kauno apskrities 

savivaldybių grupėmis  

Dalyvauti diskusijoje dėl atnaujintų ugdymo 

programų, atnaujinto ugdymo turinio, 

pasirengimo užtikrinti įtraukties principą 

mokyklose bei įgyvendinti Gyvenimo įgūdžių 

programą 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Žemės 

ūkio akademijos 

centrinių rūmų 

pagrindinėje iškilmių 

salėje, adresu 

Studentų g. 11, 

Akademija, Kauno 

rajonas 

12 
14.00-

17.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

 
 


